

10.01.2017թ



ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող 2017թ. գնումների պահանջարկի մասին հաշվետվություն
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը միջնակարգ կրթություն
Անվանումը - Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության ծախսեր
բաժին -09 խումբ -02 դաս -01 ծրագիր -02

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Գնման առարկայի

(դրամ)

CPV ծածկագիր	անվանումը	Գնման ծնը, ընթաց- կարգը	չափման միավոր	Քանակ	միավորի նախահաշ- վային գինը	Ընդհանուր գումարը
գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ						
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ/ 500 հատ	10	2600	26000
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	200	15	3000
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1000
39138120	աթոռ, փայտյա	ԲԸԱՀ	հատ	10	20000	200000
39138130	աթոռ, աշխատանքային	ԲԸԱՀ	հատ	10	28000	280000
39138310	բազկաթոռ, շարժական, կաշվե	ԲԸԱՀ	հատ	2	46000	92000
39138320	բազկաթոռ, շարժական, կտորից	ԲԸԱՀ	հատ	2	30000	60000
ընդամենը						662000
կան և շինարարական ապրանքներ						
33711430	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	տուփ/ 100 հատ	40	200	8000
18141000	Ձեռնոց տնտեսական	ԲԸԱՀ	գույգ	20	300	6000
39831241	օճառ, ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ/ 100գր.	20	260	5200
39514100	խավոտ սրբիչներ, բամբակյա	ԲԸԱՀ	հատ	4	1500	6000
31684100	վարդակ, երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	4	500	2000
31684200	վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	ԲԸԱՀ	հատ	4	450	1800
14211000	ավազ, շինարարական	ԲԸԱՀ	պարկ 50կգ	45	250	11250
44322230	մալուխ, պղնձե ջրերով 4մմ2	ԲԸԱՀ	մետր	30	170	5100
44322260	մալուխ, ABBF պլյումինե, 4x16մմ2	ԲԸԱՀ	մետր	30	700	21000
44192900	չափիչ քանոն, շինարարական	ԲԸԱՀ	հատ	2	400	800
ընդամենը						67150

Ծառայություններ

65200000	Բնական գազի մատակարարում	ՇՀ	խմ	8500	156	1326000
65300000	Էլեկտրոէներգիայի մատակարարում	ՇՀ	կվտ	4001	42	168042
ընդամենը						1494042

այլ բնույթի ծառայություններ

50312000	քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	8	3500	28000
79131300	էլ. Ստորագրության սպասարկում	ՇՀ	հատ	2	3000	6000
65210000	գազասպառման համակարգերի տեխսպասարկում	ԲԸԱՀ	ամիս	5	10000	50000
90915000	գազասպառման համակարգերի օդաձխատար համակարգի ստուգում	ԲԸԱՀ	տարի	1	60000	60000
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրում	ՇՀ	հատ	15	6000	90000
90921300	առնետների դեմ պայքար (դեռատիզացիա)	ԲԸԱՀ	ամիս	12	3000	36000
45259300	Կաթսայի ընթացիկ վերանորոգման ծախսեր	ԲԸԱՀ		1	100000	100000
79711110	հրշեջ անվտանգ-ն մասնագիտացված ծառայ-ն /կրակմարիչների լիցքավորում/	ԲԸԱՀ	հատ	3	5000	15000
45421110	դռների, պատուհանների և հարակից բաղադրիչների տեղադրում	ԲԸԱՀ	մ2	6	35000	210000
ընդամենը						595000

ընդամենը գումարներ

						2818192
--	--	--	--	--	--	----------------

Գլխ. Հաշվապահ

(Signature)

Վ. Թառոյան